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Почитувани студенти, 
 

Пред да пристапите со остварување на контакти со некоја организација за изведување на 
практична настава, внимателно прочитајте го УПАТСТВОТО ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА ПРАКТИЧНА 
НАСТАВА. 

 
Ве известуваме дека Природно-математичкиот факултет во Скопје при  Универзитетот „Св. 

Кирил и Методиј“ во Скопје, со посредство на Институтот за Математика, има склучено Договор за 
реализација на практична настава на студентите со следниве организации: 
 
 
 

МРЕЖА НА ОРГАНИЗАЦИИ ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА ПРАКТИЧНА НАСТАВА 
 
1. СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ - Битола 
ул.Булевар 1-ви Мај, бр.51, Битола 
директор: Кирил Печалев 
e-mail: josipbroztito@t-home.mk 
контакт: Весела Тошеска 
e-mail: vesela_87@hotmail.com 
 
2. ОУ „Тодор Ангелевски“ - Битола 
ул.Илинденска, бр.82, Битола 
директор: Стевче Петровски 
e-mail: todorangelevski@hotmail.com 
контакт: Весела Тошеска 
e-mail: vesela_87@hotmail.com 
 
3. СИНС СИСТЕМИ ДООЕЛ - Скопје 
ул.Теодосие Синаитски бр.1, Скопје 
директор: Љупчо Божиновски 
е-mail: ljupco@sins.com.mk 
контакт: Златица Велевска 
е-mail: zlatica@sins.com.mk 
 
4. СОУ Гимназија „Кочо Рацин“-Велес 
ул. Благој Ѓорев бр.40, Велес 
директор: Саше Андреевски 
e-mail: gimkocoracin@gmail.com 
контакт: Зоран Трифунов 
e-mail: zorantrifunov@gmail.com 
 
 
5. ПСУ „Петта приватна гимназија“-Скопје 
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ул. Киро Глигоров бр.5, Скопје 
директор: Мирјана Доковска 
e-mail: info@petpg.edu.mk 
контакт: Анета Смилевска 
e-mail: aneta.smilevska@gmail.com 
 
6. ЈУ Детстки Дом „11 Октомври“-Скопје 
ул. Васил Ѓоргов бр. 25, Скопје 
директор: Ристенка Атанасова 
e-mail: ratanasova@yahoo.com 
контакт: Вера Петровска 
e-mail: vera.petrovska@yahoo.com 
 
7. СУГС „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје 
ул. III Македонска ударна бригада бр.9, Скопје 
директор: Јордан Лукаревски  
e-mail: gimnazijarjkskopje@yahoo.com 
контакт: Маркунова Павлина 
e-mail: pavmarkudova@gmail.com 
 
8. СОУ „Методи Митевски-Брицо“-Делчево 
бул. Методи Митевски-Брицо бр.35, Делчево 
директор: Митко Антовски 
e-mail: mm_brico@hotmail.com 
контакт: Валентина Атанасова  
e-mail: vanje03@yahoo.com 
 
9. ООУ „11 Октомври“-Скопје 
ул. Мирче Ацев бр.102, Скопје 
директор: Соња Ангеловска  
e-mail: oktomvri11@yahoo.com 
контакт: Златко Петковски 
e-mail: petkovskizlatko@yahoo.com 
 
10. Сојуз на математичари на Македонија-Скопје 
бул. Александар Македонски б.б, Поштенски фах 10, 1000 Скопје 
претседател: Алекса Малчески  
e-mail: aleksa@mf.ukim.edu.mk 
контакт: Јасмина Маркоска 
e-mail: jmarkoska@gmail.com 
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11. ОУ „Тефејуз“-Скопје 
ул. Чаирска бр. 2, Скопје 
директор: Осман Емин  
контакт: Аднан Шакир 
e-mail: ad.sakir@hotmail.com 
 
12. ОСТУ „Наце Буѓони“-Куманово 
ул. Бајрам Шабани бб, Куманово 
директор: Лидија Михајловска  
контакт: Весна Ристовска 
e-mail: ristovskavesna@ymail.com 
 
13. ОУ „Чајла“ Чајле-Гостивар 
ул. Чајле бб., Гостивар 
директор: Џеваир Јашари  
e-mail: info@shf-cajla.edu.mk 
 
14. ОУ „Братство-Миѓени“-Тетово 
ул. Љубо Божиновски-Пиш бр.41, Тетово 
директор: Реџепи Харун  
контакт: Марина Богојевска 
e-mail: bogojevskamarina@gmail.com 
 
15. МИКРОСАМ АД - Прилеп 
ул. Крушевски пат бб, Прилеп 
директор: Самоил Самак 
e-mail: info@mikrosam.com 
(студентите заинтересирани за практична настава во МИКРОСАМ АД да се обратат најнапред во 
Центарот за кариера) 
 
16. Агенција за супервизија а капитално финансирано  
пензиско осигурување (МАПАС) - Скопје 
ул. Стив Наумов бр.100, Скопје 
претседател на Совет на експерти: д-р Булент Дервиши  
(студентите заинтересирани за практична настава во МАПАС да се обратат најнапред во Центарот за 
кариера) 
 
17. ОУ „Орце Николов“ с. Ињево-Радовиш 
директор: Мите Јованов 
e-mail: nikolovorce@yahoo.com, orce_injevo@yahoo.com 
контакт: Милојка Јованова 
e-mail: jmilojka@yahoo.com 
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18. СОУ Гимназија „Гоце Делчев“-Куманово 
ул. Перо Чичо бр.31А, Куманово 
директор: Љубиша Николиќ  
контакт: Теодосиевска Маргарита 
e-mail: margarita_teodosievska@yahoo.com 
 
19. СОУ „Цар Самоил“-Ресен 
ул. Кочо Рацин бр.48, Ресен 
директор: Наумче Тосковски 
e-mail: carsamoil_resen@yahoo.com  
контакт: Благојче Кочовски 
e-mail: b.kocovski@yahoo.com 
 
20. ОУ „Симче Настовски“-Вратница 
ул. 101 бб, Вратница 
директор: Јасминка Богдановска  
контакт: Александра Кизова 
e-mail: akizova@gmail.com 
 
21. ОУ „Драга Стојановска“-Сопиште 
ул. 1 бр.2А, Сопиште 
директор: Гоце Јанкуловски  
контакт: Милка Апостоловска 
e-mail: milkaapostolovska@hotmail.com 
 
22. ОУ „Култура“ с.Матејче - Куманово 
директор: Муарем Јашари  
e-mail: shfkulturamatec@gmail.com 
контакт: Хајруш Авдили 
e-mail: hajrush.avdil@hotmail.com 
 
23. ЦОУ „Кирил и Методиј“ Стајковци - Скопје 
директор: Тоде Јовановски  
e-mail: coukirilimetodij@yahoo.com 
контакт: Анкица Калаџиска 
e-mail: a_kaladziska@yahoo.com 
 
24. ООУ „Рампо Левката“ - Прилеп 
ул. Цар Самоил бр.19, Прилеп 
директор: Ктерина Чавлеска Трпкоска 
контакт: Александра Јолеска 
e-mail: aleksandra.joleska@yahoo.com 
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25. СОУ „Гостивар“ - Гостивар 
ул. Ристо Оџаклиески бб., Гостивар 
директор: Џези Камбери 
контакт: Ајбејан Селими 
e-mail: aybeyans@gmail.com 
 
26. ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 
ул. Генерал Апостолски бб. 
директор: Олга Минова 
e-mail: sinisastoilov@yahoo.com  
 
27. ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци 
ул. Маршал Тито бр.22Б, Негорци 
директор: Дубравка Манева 
e-mail: ouristosuklev@gmail.com 
 
28. ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес 
ул. Архиепископ Михаил бр.15, Велес 
директор: Анита Мирчева 
 
29. ООУ „Илинден“ Крива Паланка 
ул. Наско Тамбурков бр.80, Крива Паланка 
директор: Оливер Дејановски 
e-mail: ouilinden@yahoo.com 
 
30. СОУ „Никола Карев“ Струмица 
ул. Маршал Тито бр. 170, Стумица 
директор: Слободан Вета 
контакт: Јанко Шилинов 
e-mail: j.silinov@gmail.com 
 
31. ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола 
ул. Димче Лехчански бб., Битола 
директор: Оливера Илиевска 
 
32. ОСУ „Мирко Милески“ Кичево 
ул. Рудничка бр.2, Кичево 
директор: Благоја Стојаноски 
контакт: Славко Младеноски 
e-mail: slavko.miladinoski@gmail.com 
 
33. ООУ „Кирил и Методиј“ с.Ораовица - Радовиш 
директор: Снежана Дуљанова 
e-mail: maneva_snezana@yahoo.com 
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34. ОУ „Гоце Делчев“ Конче 
директор: Горјан Трајков 
e-mail: gorjantrajkov@yahoo.com 
 
35. „Светлана“ ДООЕЛ - Охрид 
ул. Македонски просветители бр.8, Охрид 
директор: Завојчески Сашо 
e-mail: svetlana@astroida.com 
 
36. ООУ „Магдалена Антова“ - Куманово 
ул. 110 нр.5, Куманово 
директор: Живко Стојковски 
 
37. СГГУГС „Здравко Цветковски“ - Скопје 
бул. Партизански одреди бр.11, Скопје 
директор: Костадиновска Драгица 
e-mail: dragicakostadinovska@yahoo.com 
 
38. ООУ „Јосип Броз Тито“ - Струга 
ул. Димче Ковачески бр.64, Струга 
директор: Ана Столеска 
контакт: Драган Ќелешовски 
e-mail: bckimikodragan@yahoo.com 
 
39. СОУ „Нико Нестор“ - Струга 
ул. Пролетерски бригади бр.49, Струга 
директор: Марија Коваческа 
e-mail: sounikonestor@gmail.com 
контакт: Светлана Попоска 
e-mail: svetlanapoposka@yahoo.com 
 
40.**) Државен завод за статистика - Скопје 
ул. Даме Грув бр.4, Скопје 
директор: Благица Новковска 
(студентите заинтересирани за практична настава во Државниот завод за статистика да се обратат 
најнапред во Центарот за кариера) 
 
41. Комерцијална банка АД - Скопје 
ул. Орце Николов бр.3, Скопје 
директор (на Сектор за човечки ресурси и општи работи): Наташа Брова  
(студентите заинтересирани за практична настава во Комерцијална банка треба да испратат свое CV 
на наведената контакт адреса) 
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42. ООУ „Гоце Делчев“ - Неготино 
ул. Маршал Тито бр.117, Неготино 
директор: Весна Јованова 
e-mail: gocedelcevnegotino@gmail.com 
 
43. Меѓународни училишта НОВА - Скопје 
ул. Прашка бр.27, Скопје 
директор: Виктор Новаковски 
контакт: Филип Николовски 
e-mail: fillip.nikolovski@nova.edu.mk  
(студентите заинтересирани за практична настава во НОВА треба да испратат свое CV на наведената 
контакт адреса) 
 
44. ООУ „Васил Главинов“ - Велес 
ул. Никола Карев бр.2, Велес 
директор: Лилјана Николоска Коцева 
e-mail: oouvasilglavinov@yahoo.com 
 
45. ТП Гаврилов Сметководство - Пробиштип 
ул. Јордан Стојанов бр.18, Пробиштип 
директор: Игор Гаврилов 
e-mail: gavrilovsmetkovodstvo@gmail.com 
 
46. ООУ „Климент Охридски“ - Прилеп 
ул. Ленин бб., Прилеп 
директор: Дарко Јовески 
e-mail: oukohridski@t-home.mk 
 
47. СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ - Битола 
ул. М. Андоновски бр.1, Битола 
директор: Драган Стојановиќ 
контакт: Цана Наумовска 
e-mail: canka02@yahoo.com 
 
48. СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ - Кавадарци 
ул. Мито Хаџи Василев бр. 68, Кавадарци 
директор: Невенка Поп-Ангелова 
e-mail: nevenkapopangelova@yahoo.com 
 
49. ООУ „Јоаким Крчовски“ - Крива Паланка 
ул. Св. Јоаким Осоговски бр.139, Крива Паланка 
директор: Драган Ристовски 
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50. СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ - Струга 
ул. Пролетерски бригади бр.49, Струга 
директор: Џеладин Муча 
контакт: Ленче Крстаноска 
e-mail: krstanoska@yahoo.com 
 
51. ООУ „Наим Фрашери“ - Куманово 
ул. Вук Караџиќ бб., Куманово 
директор: Ибраим Ајдини 
e-mail: naimfrasheri_ku@hotmail.com 
 
52. ООУ „Петар Поп Арсов“ - Скопје 
ул. Трифун Бузев бр.2, Скопје 
директор: Лела Николоска 
 
53. ООУ „Петар Мусев“ - Богданци 
ул. Крушевска бр.69, Богданци 
директор: Здравко Иљачев 
e-mail: petarmusev@yahoo.com 
 
54. ООУ „Бајрам Шабани“ - Куманово 
ул. Карл Макс бр.52, Куманово 
директор: Гзим Рушити 
e-mail: b.shabani-ku@hotmail.com 
 
55. ОУ „Лазо Ангеловски“ - Скопје 
бул. Видое Смилевски Бато бр.95 
директор: Милка Тримчевска 
контакт: Вангелица Поповска 
e-mail: vangelicapopovska@yahoo.com 
 
56. ООУ „Манчу Матак“ - Кривогаштани 
ул. Едвард Кардељ бр.9, Кривогаштани 
директор: Светлана Костадиноска 
e-mail: oummatak@gmail.com 
 
57. СУГС „Зеф Љуш Марку“ - Скопје 
ул. Лазо Трповски бб., Скопје 
директор: Фарук Зекири 
контакт: Сузана Дочи 
e-mail: syzanadoci@hotmail.com 
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58. Кетеринг „Тетка Биберче“ - Скопје 
бул. Партизански Одреди бр.82/12, Скопје 
директор: Марија Саздовска 
e-mail: msazdovska@live.com 
 
59. „Полипројект ИНГ“ - Гостивар 
ул. Б.Гиновски бр.65, Гостивар 
директор: Агим Мемеди 
e-mail: poliprojekt@hotmail.com 
 
60.**) НЛБ Тутунска банка - Скопје 
(студентите заинтересирани за практична настава во НЛБ Тутунска банка да се обратат најнапред во 
Центарот за кариера) 
 
61. „Пиксел График“ - Гостивар 
ул. Беличица бр.163а, Гостивар 
директор: Бесник Беџети 
e-mail: pixelgv@live.de 
 
62. ОСУ „Св. Климент Охридски “ - Охрид 
ул. Димитар Влахов бр.71., Охрид 
директор: Вера Јовческа 
e-mail: svklimentohridski@yahoo.com 
 
63. СОУ „Киро Спанџов - Брко“ - Кавадарци 
ул. Шишка бр.29., Кавадарци 
директор: Иван Иванов 
контакт: Живко Василев 
e-mail: zivko_2004@yahoo.com 
 
64. ДПТУ „АС Инкорпорејшн“ - Валандово 
ул. Македонска бр.4, Валандово 
директор: Слаѓана Митева 
e-mail: slagjanamiteva@yahoo.com 
 
65. ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Оризари 
ул. Маршал Тито бб., Оризари 
директор: Катерина Динева Михајлоска 
e-mail: orizari_kpmisirkov@yahoo.com 
 
66. СОУ „Перо Наков“ - Куманово 
ул. Моша Пијаде бб., Куманово 
директор: Момчило Антевски 
e-mail: n.pero@yahoo.com 
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67. Друштво за производство и дистрибуција на електрична енергија „СОЛАРТЕК ДООЕЛ“ - Скопје 
ул. Св. Кирил и Методиј бр.30/2-3, Скопје 
директор: Васко Келкоцев 
e-mail: vasko.kelkocev@trust.com.mk 
 
68. Агенција за супервизија на осигурување (АСО) - Скопје 
ул. Васил Главинов бр.12, кат 2, Скопје 
претседател на советот на експерти: Климе Попоски 
(студентите заинтересирани за практична настава во АСО да се обратат најнапред во Центарот за 
кариера) 
 
69. Друштво за посредување во културата и уметноста „СОЛАРИС ПРОДУКЦИЈА ДООЕЛ“ - Скопје 
ул. Емил Зола бр.14/9, Скопје 
директор: Миодраг Костиќ 
(студентите заинтересирани за практична настава во СОЛАРИС да се обратат најнапред во Центарот 
за кариера) 
 
70. ЕКОНТИП ГМБХ ДООЕЛ - Скопје 
ул. Ефтим Спространов бр.28, Скопје 
директор: Војче Мановски 
 
71. ТУРНИ ДООЕЛ - Кичево 
ул. Ѓорче Петров бр.2, Кичево 
директор: Ристе Димоски 
контакт: Васко Дамјаноски 
e-mail: vlatkoki@yahoo.com 
 
72. НЕОКОРТЕКС ДООЕЛ увоз извоз- Скопје 
ул. 11 Октомври бр.25, Скопје 
директор: Аида Реџепагиќ 
e-mail: aida.redzepagik@gmail.com 
 
73. ЦСНО „Здравко Чочковски“ - Дебар 
ул. Урфи Аголи бр.4, Дебар 
директор: Ќарам Леши 
e-mail: guc_arhiva@yahoo.com 
 
74. ЦИКАРА КОМПЈУТЕРИ дооел- Берово 
ул. Маршал Тито бр.110, Берово 
директор: Цикарска Наталија 
e-mail: cikara.info@gmail.com 
 
75. СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ - Прилеп 
ул. Прилепски бранители бр.96А, Прилеп 
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директор: Кире Николоски 
контакт: Афродита Стефаноска 
e-mail: afroditastefanoska@yahoo.com 
 
76. ООУ „Благој Кирков“ - Велес 
ул. Иво Лола Рибар бр.4, Велес 
директор: Сениха Брзева 
e-mail: senihabrzeva@yahoo.com 
 
77. СОУ Гимназија „Кирил Пејчиновиќ“ - Тетово 
ул. Браќа Миладинови, Тетово 
директор: Мустафа Н. 
контакт: Ислам Халити 
e-mail: haliti.islam@yahoo.com 
 
78. ООУ „Јан Амос Коменски“ - Скопје 
ул. Варшавска бр.23, Скопје 
директор: Емилија Арсовска 
e-mail: oujak@yahoo.com 
 
79. Бетон Градба ДООЕЛ увоз-извоз - Куманово 
ул. Биљановска бб., Куманово 
директор: Дамијела Јосимовска 
e-mail: betongradba@yahoo.com 
 
80. СУГС Гимназија „Јосип Броз Тито“ - Скопје 
ул. Димитрија Чуповски бб.,, Скопје 
директор: Татијана Стојанова-Дуева 
контакт: Филиз Спахи-Чаневска 
e-mail: filizspahi@gmail.com 
 
81. ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - с. Бистрица, Битола 
директор: Јованка Трајчевска 
e-mail: j.trajcevska@yahoo.com 
 
82. СОУ „Наум Наумовски Борче“ - Крушево 
ул. Тодор Проески бр.92,, Крушево 
директор: Фаница Николоска 
контакт: Зорица Кузманоска 
e-mail: zorica.kuzmanoska@gmail.com 
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83. СФИД ДООЕЛ - Битола 
ул. Иван Милутиновиќ бр.88/6, Битола 
директор: Мирослав Костовски 
e-mail: sfidbitola@sfid.mk 
 
84. ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село, Скопје 
ул. 1 бр.62, Скопје 
директор: Калина Апостолова 
 
85. СУГС „Георги Димитров“ - Скопје 
ул. Варшавска бр.3, Скопје 
директор: Саша Стоименов 
контакт: Јасмина Маркоска 
e-mail: jmarkoska@gmail.com 
 
86. ООУ „Карпош“ - с. Умин Дол, Куманово 
директор: Владимир Јовановиќ 
 
87. СОУ „Миле Јаневски Џингар“ - Македонска Каменица 
ул. Маршал Тити бр.18, Македонска Каменица 
директор: м-р Лилјана А. Димитровска 
контакт: Лидија Самарџиска 
e-mail: lsamardziska@yahoo.com 
 
88. ООУ „Тошо В. Пепето“ - Кавадарци 
ул. Нов Белград бб., Кавадарци 
директор: Ѓурѓица Алексова 
 
89. АПОЛО Картонажа ДООЕЛ - Тетово 
ул. 134 бр.3, Тетово 
директор: Јосиф Сапунцијевски 
e-mail: apolo-kartonaza@hotmail.com 
 
90. ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Центар, Скопје 
ул. 1737 бр.1, Скопје 
директор: В. Поповиќ 
контакт: Жанета Шумкоска 
e-mail: zanenane@yahoo.com 
 
91. КЛОУСЕР КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ - Скопје 
ул. Даме Груев, бр.5/4-3, Скопје 
директор: Филип Петровски 
e-mail: filip.petrovski@closer.pt 
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92. НЛБ Нов пензиски фонд – Скопје 
ул. Мајка Тереза бр. 1, Скопје 
контакт: Давор Вукадиновиќ, претседател на Управен одбор 
Мира Шекутковска, член на Управен одбор 
(студентите заинтересирани за практична настава во НЛБ Нов пензиски фонд да се обратат најнапред 
во Центарот за кариера) 
 
93. ООУ Братство, Скопје 
Ул. Московска бр.18, Скопје 
контакт: вд. дир. Јадранка Поповска 
 
94. ОУ Малина Попиванова, Кочани 
Ул. Тодосија Паунов бр.95, Кочани 
директор: Ивица Цимбалевиќ   
 
95. Грабит ДООЕЛ, Прилеп 
Ул. Војводинска бр.45А, Прилеп 
директор: Валентин Ѓорѓиоски 
контакт: Александар Јорданоски 
e-mail: aleksandar@grabit.mk 
 
96. Гопроект Прима ДООЕЛ, Скопје 
Бул. АВНОЈ 60/1-9, Скопје 
контакт: Зоран Андонов 
 
97. ОУ Рајко Жинзифов, Скопје 
Ул. Методија Митковски бб, Скопје 
Директор: Кадри Агуши 
e-mail: rajkozinzifov@hotmail.com 
 
98. ОУ Братство Единство, Охрид 
Ул. 7-ми ноември бр. 85, Охрид 
Директор: Муамер Доко 
Контакт: Сезен Таибова 
e-mail: sezence87@hotmail.com 
 
99. Еуро – фати ДОО, с. Пирок, Боговиње 
Директор: Флорина Куртиши 
 
100. СУГС Владо Тасевски, Скопје 
Ул. 3-та Македонска бригада бб, Скопје 
Директор: м-р Билјана Глигорова 
Контакт: Исмаил Амети 
e-mail: i_ameti@hotmail.com 
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101. Инфо Биро ДОО, Охрид 
Ул. Ванчо Николески бр. 3, Охрид 
Директор: Маркоски Драган 
e-mail: zoran@infobiro.com.mk 
 
102. ОУ Св. Климент Охридски, Охрид 
Ул. Климентов Универзитет бб, Охрид 
директор: вд. Дир. Наташа Танеска 
контакт: Јелена Вељановска 
e-mail: vljnvsk@yahoo.com 
 
103. ОУ Елпида Караманди, Битола 
Ул. Васко Карангелевски бб, Битола 
Директор: м-р Татјана Дамчевска 
 
104. ООУ Кочо Рацин, Куманово 
Ул. Никшиќка бб, Куманово 
Директор: Лидија Пешевска 
 
105. Сигмоид ДОО, Скопје 
Ул. Васко Карангелески бр.25-20, Скопје 
Директор: Стефан Јовановски 
Контакт: Јован Јанкуловски 
e-mail: jovan.jankulovski@sigmoidgroup.com 
 
106. СОУ Исмет Јашари, с. Липково, Куманово 
Директор: Авди Алија 
Контакт: Фидан Фазлиу 
e-mail: fidan_fazliu@hotmail.com 
 
107. СОУ Гим. Јосип Броз Тито, Битола 
Бул. 1-ви Мај бр.51, Битола 
Директор: вд. Дир. Фанија Наумовска 
e-mail: gimnazija.jbt.bt@gmail.com 
 
108. ООУ Дедо Иљо Малешевски, Берово 
Ул. Маршал Тито бр. 66, Берово 
Директор: Наташа Аврамска 
 
109. Еуролинк Осигурување АД Скопје, Скопје 
Ул. Никола Кљусев бр.2, Скопје 
Директор: м-р Марија Томеска  
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110. Општина Кривогаштани 
Ул. Филип Втори, Кривогаштани 
Градоначалник: Рубинчо Шефтероски 
 
111. ОУ „Св. Кирил и Методиј“, Битола 
Бул. 1-ви Мај бб, Битола 
Директор: Душко Костовски 
 
112. СГГУГС „Здравко Цветковски“ - Скопје 
бул. Партизански одреди бр.11, Скопје 
директор: Атина Томевска 
 
113. СОУ „Богданци“, Бигданци 
Ул. Маршал Тито бб. 
Директор: Росица Шабанова 
 
114. ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“, Охрид 
Ул. Живко Чинго бр. 1, Охрид 
Директор: Сашо Недески 
 
115. ООУ „Тоде ХАџи-Тефов“, Кавадарци 
Ул. Пионерска бр.24, Кавадарци 
Директор: Марија Трајковска 
 
116. ООУ „Мирче Ацев“, Скопје 
Ул. Мечкин Камен бр. 26, Скопје 
Директор: Ѓурѓица Баталкова 
 
117. СОУ „Јане Сандански“, Струмица 
Ул. Моша Пијаде бр. 2, Струмица  
Директор: Невенка Стојанова 
 
118. СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ - Кавадарци 
ул. Мито Хаџи Василев бр. 68, Кавадарци 
директор: Невенка Поп-Ангелова 
 
119. ООУ „Петар Поп Арсов“ - Скопје 
ул. Трифун Бузев бр.2, Скопје 
директор: Татјана Савеска 
 
120. СУГС „Никола Карев“, Скопје 
Ул. Никола Русински бр. 2, Скопје 
Директор: Тодор Пачаџиев 
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121. Виталија Никола и др. ДОО, Скопје 
Ул. 516 бр.10, Скопје 
Директор: Димират Ветаџока 
 
122. Дом за стари лица „Кири Крстески – Платник“, Прилеп 
Ул. „Неда Ламески“ бр. 1а, Прилеп 
Директор: Благојче Стојаноски 
 
123. Друштво за градеќништво, трговија, услуги и инженеринг МГИ ИНВЕСТ ЛТД ДОО Скопје 
Ул. „Петар Ацев“ бр. 7/33, Скопје 
Директор: Емил Чичевалиев 
 
124. ООУ „Димират Поп Георгиев – Беровски“, Скопје 
Ул. „Ѓуро Салај“ бр. 31, Скопје  
Директор: Сашка Новковска 
 
125. ООУ „Александар Здравковски“, с. Јегуновце 
Ул. 101 бб, с. Јегуновце 
Директор: Даниела Живковска 
 


